General Ordrnaria de Accionistas de la compañia Admintstradora de El¡prcsas Booca
S.A. con la asistencia dc sus accionistas la compañia lntomacro S.A..  por la interpuesta
persona de su Presidente la señora Emma Morales de Fernández, propietaria <.1e quince
mil  (15.000) acciones I 'c l  señor Roberto Fernández Durán. por sus propros de¡ecrhos.
como propictar io de cinco mi l  (5.0001 acciones. Todas las acciones t iencn un valor
nominal de cuatro centavos de dólares de los Estados ljnidos de Aménca cada una. 1'
son ordinanas, nominatilas ¡' liberadas.Se encuenlra de esta mancra representado por